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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »,Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dzial Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07-12 2016 roku

Wykonawcy bioracy
udzial w post¢powaniu

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANY TRESCI SIWZ

dot. postepowania na: ,,sukcesywne dostawy materialéw dla potrzeb Zaktadu Mikrobiologii Klinicznej”’

(sprawa nr 82/16)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow, informujemy, co nastepuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wylaczy z Pakietu 13 pozycje od 15 do 18 do odrgbnego pakietu? Zestaw do hodowli i
wykrywania bakterii Colilert 18/100 nie jest dostgpny dla wielu Oferentéw i umieszczenie go w pakiecie ze
sprzetem jednorazowym uniemozliwia zlozenie ofert, a tym samym ogranicza uczciwa konkurencje. Wyltaczenie
tych pozycji do odrebnego pakietu zagwarantuje Zamawiajacemu zwigkszenie konkurencyjnosci ofert w
Pakiecie 13 oraz pozwoli Zamawiajacemu na wybor najkorzystniejszej oferty.

Odpowied?: Zamawiajacy wylacza z Zadania nr 13 pozycje: 15, 16, 17 do nowo utworzonego zadania tj. zadania
nr 14 pn.: Zestaw do hodowli i wykrywania bakterii Colilert 18/100 oraz akcesoria do zestawu.

(Powyzsza odpowied? prowadzi do: zmiany Formularza Cenowego nr 13, Formularza Ofertowego, utworzenia
nowego Formularza Cenowego nr 14.)

Zmodyfikowany/obowigzujacy Formularz Cenowy nr 13, Formularz Ofertowy, nowo utworzony
Formularz Cenowy nr 14 stanowig zalacznik do niniejszej informacji.

ZADANIENR 3 :

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby probowki byly wyposazone w pionowe filtry: tluszczowy i przesiewowy co
zapewni otrzymanie materialu oczyszczonego z widkien roslinnych oraz kropel tluszczu, ktére moga
przeszkadza¢ w analizie?

Odpowied?: NIE

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wymaga, aby probéwki byly jednorazowe i kompatybilne z wiréwkami na 15 ml?
Odpowied?: TAK

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wymaga, aby probowki nie wymagaly w analizie dodawania octanu etylu ( eteru)?
Odpowiedi: TAK

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wymaga szkolen zakonczonych certyfikatem przez autoryzowanego dystrybutora?
Odpowied?: NIE

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferenci ztozyli o§wiadczenie / potwierdzenie od Producenta oferowanego
systemu, ktory zapewnia oferenta ( dystrybutora/subdystrybutora czy inny podmiot) o zapewnieniu cigglosci
dostaw na okres trwania umowy.

Odpowied?: NIE
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Pytanie 7 Dotyczy Zadanie nr 10 Poz. nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci Zestaw do lateksowej identyfikacji paciorkowcow beta-hemolizujacych grupy B
konfekcjonowany po 60 ozn./op?

Odpowied?: NIE

Pytanie 8 Dotyczy Zadanie nr 10 Poz. nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci Zestaw do lateksowe;j identyfikacji Streptococcus pneumoniae konfekcjonowany po
25 ozn./op z odpowiednim przeliczeniem na wymagane zapotrzebowanie ?

Odpowied?: NIE

Pytanie 9 Dotyczy Zadanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci Osocze krolicze liofilizowane konfekcjonowane 10 fiolek a 3 ml i zaoferowanie 10
op. takiego produktu?

Odpowied?: NIE

Pytanie 10 dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w § 1 ust.2 umowy w przedstawiony ponizej sposob:

w Faktyczna ilos¢ zakupionych wyrobéw, wielko$¢ poszczegélnych zamdéwien i ich rodzaj uzaleznione bedg od
rzeczywistych potrzeb Zamawiajgcego, jednak niezrealizowana wartos¢ umowy nie moze byé wigksza niz 20%
wartosci umowy. W przypadku, gdy Zamawiajqcy nie zrealizuje przedmiotu umowy o wartosci okreslonej w ust.
1 § 2 niniejszej umowy.”

Zgodnie z opinig UZP instytucja prawa zakfada, ze zamawiajacy kazdorazowo okresla minimalny poziom
zamoéwienia, ktéry zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i wlasciwe dokonanie
wyceny oferty, wskazujac jednoczesnie dodatkowy zakres, ktorego realizacja jest uzalezniona od wskazanych w
kontrakcie okolicznodci i stanowi uprawnienie zamawiajacego, z ktorego moze, ale nie musi on skorzystaé. W
orzeczeniu Krajowej 1zby Odwotawczej z dnia U stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazala, ze
niedopuszczalng praktyka jest okreslenie przez zamawiajacego jedynie gornej granicy swojego zobowiazania,
bez wskazania nawet minimalnej ilosci, czy warto$ci, ktéra na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu
zaméwienia. ,,Taki spos6b okreslenia przedmiotu zaméwienia nie spetnia wymogéw art. 29 ust 2 ustawy Pzp,
ktéry nakazuje, aby przedmiot zam6wienia by} opisany w sposéb wyczerpujacy i konkretny", izba uznala
ponadto w tym przypadku, ze ,,zamawiajacy zastosowat praktyke handlowa, ktéra pozostawia wykonawce w
niepewnosci, co do zakresu, jaki uda mu si¢ zrealizowaé w ramach umowy, oraz uniemozliwia kalkulacje ceny
umownej. W efekcie na wykonawce zostaje przerzucone cate ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w
sprzecznosci z zasada réwnosci stron umowy". Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne okreslenie
poziomu zamoéwienia, ktéry zostanie przez zamawiajacego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na
prawidlowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10,
wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10).

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

DOTYCZY ZADANIA NR 1:

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie testow do okreslania MIC wykonanych na standardowym podtozu
celulozowym? Zgodnie z informacja producenta testy te zapewniaja prawidtowe przyleganie paska do podioza,
nie ma mozliwosci wytworzenia si¢ mikropgcherzykéw powietrza pod paskiem (nosnik ten, w przeciwienstwie
do plastiku, jest przepuszczalny dla powietrza), czego konsekwencja jest réwnomierne i szybkie przenikanie
antybiotyku do podioza. Ponadto wg najnowszych zalecei KORLD dopuszczalne jest stosowanie testow MIC
zaréwno na podtozu bibutowym jak i plastikowym.

Odpowiedi: NIE

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kragzkéw antybiotykowych w opakowaniu typu blister, ktéry od
spodu bedzie pokryty folig aluminiowa wzmocniong papierem i plastikowa folia? Takie rozwiazanie gwarantuje
Zamawiajacemu uniknigcie ewentualnych uszkodzen opakowania np. podczas transportu, zapewniajac
sterylno$¢ krazkow.

Odpowied?: NIE 2
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DOTYCZY ZADANIA NR 2:

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 1 i 2 krazkéw z minimalnym terminem waznosci
wynoszacym 8-9 miesigcy?

Odpowied?: NIE

DOTYCZY ZADANIA NR 5:

Pytanie 14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie w poz. 1 i 2 podlozy z minimalnym terminem waznosci
wynoszacym 4 miesigce?

Odpowiedi: NIE
DOTYCZY ZADANIA 11:

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie osocza w wielkosci opakowania 10x 2 m1?

Odpowied?: NIE
DO ZADANIA NR 4

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycjach 3-10, 13-15, 17, 19, 23, 25 produktéw z terminem
waznosci minimum 11 tygodni liczagc od dnia dostawy towaru do Zamawiajacego? Produkty posiadaja 3-
miesigczny termin wazno$ci w chwili wyprodukowania.

Odpowied?: TAK

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 12 produktu z terminem waznosci minimum 7
tygodni liczac od dnia dostawy towaru do Zamawiajaco? Produkt posiada 2-miesigczny termin waznosci w
chwili wyprodukowania.

Odpowied?: TAK

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 16 produktu z terminem wazno$ci minimum 3
tygodnie liczac od dnia dostawy towaru do Zamawiajgcego?

Odpowied Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie w pozycji 16 produktu z terminem waznosci minimum
11 tygodni liczac od dnia dostawy towaru do Zamawiajacego.

Pytanie 19
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 16 produktu, ktéry nie jest wyrobem medycznym?
Odpowied?: NIE

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycjach 22, 25 oraz 27 produktéw, ktére nie sa wyrobami
medycznymi?

Odpowied;: NIE

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy w Wymaganiach stawianych Wykonawcy nie popemit omytki pisarskiej? Czy Zamawiajacy
chce, aby Wykonawca wraz z pierwsza dostawa dostarczyt ulotke kolorowa dla pozycji nr 17 (Chrom agar
Candida — ptytka 90 mm)?

Odpowiedi: Wykonawca wraz z pierwsza dostawa towaru zobowigzany jest dostarczy¢ kolorowa ulotke dla
pozycji nr 17 (Chrom agar Candida — ptytka 90 mm) obrazujaca wzrost nastepujacych mikroorganizméw: C.
albicans, C. glabrata, C. krusi, C. kefir, C. lusitaniae, C. tropicalis oraz opisy identyfikujace podtoza.
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Pytanie 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 17 produktu zgodnie z zataczong metodyka?
Odpowied: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w pozycji 17 produktu zgodnego z zataczona
metodyka (metodyka stanowi zatacznik do niniejszej informacji).

DO ZADANIA NR 5

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 1 produktu z minimalnym terminem waznosci
minimum 5 miesigcy liczac od dnia dostawy do Zamawiajacego? Produkty w chwili wyprodukowania posiadaja
termin waznosci 6 miesiecy.

Odpowied?i: TAK

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pozycji 2 produktu z minimalnym terminem waznosci
minimum 5 miesigcy liczac od dnia dostawy do Zamawiajacego? Produkty w chwili wyprodukowania posiadaja
termin waznosci 6 miesiecy.

Odpowied?: TAK

DO ZADANIA NR 7

Pytanie 25
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pozycji 2 produktu z terminem waznosci minimum do
31.05.2017? Producent w obecnej chwili posiada dany produkt z tym terminem waznosci.

Odpowied?: NIE

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pozycji 1 testow w opakowaniach zbiorczych, ktére
wystarczajq na mniejsza liczb¢ oznaczen niz 800? Zamawiajacy zaoferuje taka ilos¢ opakowan aby wystarczyly
na ilo$¢ oznaczen zgodna z formularzem cenowym: 1600 oznaczefi.

Odpowied?: NIE

Pytanie 27
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 2 testow, zawierajacych 25 oznaczen w opakowaniu
i zaoferowanie 20 takich opakowan?

Odpowied?;: NIE

DO ZADANIA NR 8

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 1 produktu z terminem waznosci minimum do
30.11.2017? Producent w obecnej chwili posiada dany produkt z tym terminem waznosci.

Odpowied?: TAK
DO ZADANIA NR 10

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 1 produktu z terminem waznos$ci minimum do
31.01.2018? Producent w obecnej chwili posiada dany produkt z tym terminem waznosci.

Odpowied?: TAK

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 2 produktu z terminem waznosci minimum 6
miesiecy od dnia dostawy do Zamawiajacego?

Odpowied?: NIE
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Pytanie 31
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 3 produktu z terminem waznosci minimum do
30.09.2017? Producent w obecnej chwili posiada dany produkt z tym terminem waznosci.

Odpowied?: TAK

Pytanie 32
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 4 produktu z terminem wazno$ci minimum do
30.09.2017? Producent w obecnej chwili posiada dany produkt z tym terminem waznosci.

Odpowied?: TAK

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 5 produktu z terminem waznosci minimum 6
miesiecy od dnia dostawy do Zamawiajacego?

Odpowied?: TAK

DO ZADANIA NR 11

Pytanie 34
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 1 produktu w opakowaniu 1 fiol. a 5 ml i na
zaoferowanie 60 takich opakowan?

Odpowied?: TAK
Do zadania nr 4

Pytanie 34
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie w pozycji 16 produktu z terminem waznosci minimum 11
tygodni liczac od dnia dostawy towaeu do Zamawiajacego?

Odpowied?: TAK

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zaméwien publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami ) zmiang tresci SIWZ i jest wigzaca
dla wszystkich Wykonawc6w bioracych udzialt w przedmiotowym postepowaniu.

W przypadku, kiedy Wykonawca bedzie oferowal wyréb zgodny z powyzszymi odpowiedziami winien to
uwzgledni¢ w odpowiedniej pozycji Formularza (zaleca si¢ wpisanie konkretnego nr pytania - odpowiedzi)

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

W zalgczeniu:

" obowiagzujacy Formularz Ofertowy, Formularz Cenowy nr 13, Formularz Cenowy nr 14.
(oferty prosimy sklada¢ na Formularzach zalaczonych do niniejszej informacji).

= metodyka - dotyczy zadania nr 4 poz. 17.

R s,

\
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CHRQ) Magar

The Chromogenic Media Pioneer

CHROMagar™ Candida

CHROMagar™ Candida oryginalne podtoze wybiércze stuzace do hodowli
i izolacji drozdzakéw oraz szybkiego réznicowania poszczegéinych
gatunkéw Candida sp.



CHR Magar

The Chromogenic Media Pioneer

CHROMagar " Candida

Podioze wybidrcze stuzace do hodowli i izolacji drozdzakow, oraz szybkiego réinicowania poszczegéinych
gatunkéw Candida sp.
Postepowanie:

Posia¢ material bezpoérednio na plytke ogrzang do temperatury pokojowej. Podioze powinno by¢ inkubowane
w ciemnosci w temperaturze 35 + 2°C przez 24 - 48 godzin. Optymalne wybarwienie kolonii nastepuje po 48 godzinach.

Interpretacja:

mikroorganizm powierzchnia

Candida albicans zielona / turkusowa blyszczaca gtadki

Candida tropicalis metaliczna niebieska gladka, blyszczaca gtadki

Candida glabrata jasnoczerwona gladka, blyszczaca gladki
Candida krusei jasnorézowa szorstka, puszysta nieregularmy

P w diagnostyce rodzaju Candida, poza wykrywaniem Candida albicans szczeg6inie wazna jest detekcja C. tropicalis
i Ckrusei. Szczepy te majq tendencje do wiekszej opornosci na leki przeciwgrzybicze i dlatego tez ich diagnostyka
ma ogromne znaczenie przy doborze wiasciwej terapii szczegdinie u pacjentéw w immunosupresji.

Literatura: (1) Odds, F.C. i R. Bernaerts. 1994. CHROMagar Candida, a New Diff ion isolation Medium for Presumptive identification of Clinically
important Candida Species. J.C.M. 32: 1923-1929. (2) Beighton, D. et al.1995. Use of CHROMagar Candida Medium for Isolation of Yeasts from Dental

Samples. JLCM. 33: 3025-3027.(3) Plaller, MA. et al. 1996, Application of CHROMagar Candida for Rapid Screening of Clinical Specimens for Candida
albicans, Candida tropicalis, Candida krusei, and Candida (Torulopsis) glabrata. JC.M. 34: 58-61.

Mozliwos¢ identyfikacji nastepujacych gatunkow:

CHROMagar” Candida

Candida albicans Candida parapsilosis .

Candida famata Candida pefliculosa Al :

Candida (Torulopsis) glabrata Candida tropicalis

Candida guilliermondii Candida utilis

Candida humicola Cryptococcus laurentii

Candida inconspicua Debaryomyces palymorphus

Candida kefyr Geotrichum spp.

Candida krusei Pichia spp.

Candida lambica Saccharomyces cerevisiae

Candida lusitaniae Trichosporon spp. CHROMagar™ Candida réinicowanie C.olticans, Cropicalis, Crusel

Candida norvegensis CHROMagar™¢ L . —

k o CHRO! ECC wykrywanie i e E.coli i bakterii 2 grupy coli

CHROMagar™ 0157 wykrywanie Ecoll 0157
CHROMagar™ Salmonella Plus wykrywanie faktozododatnich 2
CHROMag; ila wykrywanie 5 fqcanie 2 5.typhi
CHROMagar™ Staph aureus wykrywanie Staphylococcus aureus
CHROMagar™ MRSA wykrywanie metycyll yeh § e

CHROMagar™ Vibrio wykrywanie Vibrio parahaemalyticus, Vvuinificus, Vicholerae
CHROMagar™ VRE wykrywanie P &




